EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 25/10/2021
Hora de Início: 20:30
Data Fim: 25/10/2021
Hora Fim: 21:00
Local: Reunião Telepresencial

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA LOCAL - DELEGACIA SINDICAL DE
CAMPINAS - TELEPRESENCIAL

ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS NÃO NATOS PARA A REUNIÃO DO CEDS/SP

O Delegado Sindical eleito na Assembleia Local do dia 13/10/2021 da Delegacia Sindical de Campinas –
SINDIRECEITA, Sr. Fernando Augusto Sampaio Bonafé Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais e com base na Resolução DEN nº 01 de 09 de abril de 2021, CONVOCA todos os colegas
Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil – ATRFB – vinculados à referida Delegacia Sindical de
Campinas para participarem da Assembleia Local, a realizar-se no dia 25 de Outubro de 2021 (25/10/2021 –
Segunda-Feira), às 20h30min, através da plataforma Zoom, no link que será disponibilizado assim que
possível, para tratar da seguinte pauta:

1.     Eleição de Conselheiros não natos da Delegacia Sindical de Campinas para a reunião do CEDS/SP que
será realizada no dia 06/11/2021.

Observações:

Somente serão admitidos na reunião aqueles que informarem seu nome completo no momento do ingresso
na reunião, sendo advertidos que a Assembleia será gravada. Ficam os convocados orientados que o código
ou identificador (ID) e a senha de acesso serão encaminhados através de meio eletrônico específico e restrito
(whatsapp, e-mail etc.)

São Paulo, 22 de outubro de 2021.

Fernando Augusto Sampaio Bonafé Fernandes
Delegado Sindical da Delegacia Sindical de Campinas